[image: Герб]

Российская Федерация
Администрация
сельского поселения
СПАССКОЕ
муниципального района
Приволжский
Самарская область

[bookmark: _GoBack]   Постановление №110 от 21.04.2023 г.

«О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Спасское от 06.05.2019 года № 37 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области»

   	В соответствии с   Постановлением Правительства  РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», «Правилами благоустройства территории сельского поселения Спасское»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Спасское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Спасское (Приложение 1).
2.Внести дополнения в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Спасское (Приложение 2).
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и на официальном сайте администрации сельского поселения Спасское:  http://spasskoe.ru/
4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Спасское                                                                        А.В. Кожин

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Спасское
муниципального района Приволжский
Самарской области
     № 110  от 21.04.2023 г.
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(Для юр. Лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по по месту жительства
Для физ лиц – ФИО , серия, номер, дата выдачи паспорта и иного документа, адрес регистрации, к\телефон.)

	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Муниципальное образование
	Адрес нахождения площадки
	Географические данные

	Тип покрытия
	Площадь м2
	количество размещенных контейнеров, их объем
м3
	Количество планируемых к размещению контейнеров, их объем м3
	Объекты капитального строительства
	Территория (часть территории) поселения

	[bookmark: _Hlk132633038]1.
	 п. Томанский
	п. Томанский,                   кладбище

	52.865379, 48.669286
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	6,0
	2*0,75

	2.
	п. Садовый
	с. Спасское, кладбище
	52.907095, 48.611917
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	6,0
	2*0,75

	3.
	с. Спасское
	с. Спасское. ул.Галактионовская,76        СРЦ "Солн. лучик"
	52.883475, 48.610310
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	4.
	с. Спасское
	с. Спасское. ул.Шоссейная,19 (пожарн.)
	52.875334, 48.611263
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	5.
	с. Спасское
	с. Спасское. ул.Галактионовская,2а            О МВД России по Прив. Р-ну
	52.872932, 48.606097
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	[bookmark: _Hlk132622935]6.
	с. Спасское
	с. Спасское.            ул. Шоссейная, 23                    ГАИ
	52.874421, 48.612556
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	[bookmark: _Hlk132623010]7.
	с. Спасское
	с. Спасское.         пер. Дорожный, 8           магазин ИП Зотов
	52.883654, 48.616626
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	8.
	с. Спасское
	с. Спасское                                      ул. Шоссейная, 19а                ПАО МРСК "Волги"
	52.875334, 48.611263
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	9.
	с. Спасское
	с. Спасское                            ул. Шоссейная.                      ООО "Исток"
	52.876996, 48.610803
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	10.
	с. Спасское
	с. Спасское.     ул.Шоссейная,13                  МУП "ПАП"
	52.872638, 48.607562
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	11.
	с. Спасское
	с. Спасское.                                ИП Погосян
(газ.АЗС)

52.889554, 48.617589
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	12.
	с. Спасское
	с. Спасское.
ул. Шоссейная, адм.зд.                                    ООО "СамРЭК-Экспл.

52.872247, 48.616167
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	13.
	с. Спасское
	с. Спасское. Ул. Шоссейная.  АО "ССК
	52.870249, 48.604307
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	10,0
	3*0,75

	14.
	с. Спасское
	с. Спасское, ул.Шоссейная,35                                                     ООО Ярь"
	52.873443, 48.613843
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	15.
	с. Спасское
	с. Спасское.       пер. Дорожный,7                      ИП Степаненко Ю.В.             магазин
	52.883698, 48.616140

	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	6,0
	2*0,75

	16.
	п. Томанский
	п. Томанский, ул.Центральная,12.                                               ИП Трушкин В.В.             Магазин
	52.867365, 48.678467
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	17.
	п. Томанский
	п. Томанский,  ул. Центральная,3                 МАУ "ЦООУ 1" д/с
	52.865879, 48.678123
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	18.
	с. Спасское
	с. Спасское                          ул. .РТС, 12                                МАУ "ЦООУ 1" д/с
	52.871278, 48.601399
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	6,0
	2*0,75

	19.
	с. Спасское
	с. Спасское. ул.Галактионовская,76     БМАУ "ЦООУ 1" д/с
	52.884252, 48.609637
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	грунт
	5,0
	1*0,75

	20.
	с. Спасское
	с. Спасское,                            спуск около д.20А  ул. Советская
	52.882345, 48.604407
	Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	бетон
	5,0
	1*0,75

Приложение № 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Спасское
 Муниципального района Приволжский
  Самарской области
                от 21.04.2023 г. № 110

Схема размещения мест (площадок) накопления коммунальных отходов
           на территории сельского поселения Спасское

	п. Томанский,
кладбище
1 контейнер

	[image: ]

	с. Спасское,
 кладбище
2 контейнер
А

	[image: ]

	с. Спасское. ул.Галактионовская,76        СРЦ "Солн. лучик"
1 контейнер

	[image: ]

	с. Спасское.
ул.Шоссейная,19
 (пожарн.)
1 контейнер

	[image: ]

	с. Спасское.
ул.Галактионовская,2а
О МВД России по Прив. р-ну
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское.
ул. Шоссейная, 23
  ГАИ
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское.
 пер. Дорожный, 8
  магазин
ИП Зотов
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское                                      ул. Шоссейная, 19а
 ПАО МРСК "Волги"
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское                                  .ул.Шоссейная.
ООО "Исток"
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское.
ул.Шоссейная,13
 МУП "ПАП"
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское.
ИП Погосян
(газ.АЗС)
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское.
ул. Шоссейная,
адм. зд.
ООО "СамРЭК-Экспл.
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское
Ул. Шоссейная.
АО "ССК
3 контейнера
	[image: ]

	с. Спасское,
 ул.Шоссейная,35                                                     ООО Ярь"
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское.
пер. Дорожный,7
ИП Степаненко Ю.В.             магазин
 2 контейнера
	[image: ]

	п. Томанский,
ул.Центральная,12                                             ИП Трушкин В.В.
 Магазин
1 контейнер
	[image: ]

	п. Томанский,
 ул.Центральная,3
МАУ "ЦООУ 1" д/с
1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское
 ул. РТС, 12
 МАУ "ЦООУ 1" д/с
2  контейнер

	[image: ]

	с. Спасское. ул.Галактионовская,76     БМАУ "ЦООУ 1" д/с
 1 контейнер
	[image: ]

	с. Спасское,
 спуск
около д.20А  ул. Советская
1 контейнер
	[image: ]

image5.jpeg
’/
‘ /R
ForRa0YY TV
/
2073 VV) Y

6¢

v
a33
g

y N\F

\OXKX

80EHKOMQITL
& [
0
. e
0N
0 ¢ l E
I c;\'{\' \ 4
S e T
0%
“ S

b

-

image6.jpeg
/

/o (uaeewee
" o O BhOL

m.kav (s |

KOMIBIOTEPHOR

IHBIX CHHMKOB
IFOTOBMIEHHBIX HA

oiX MaTepHanos.

# Aewndprposarei 19971

image7.jpeg
S
m 8 P = ‘
] . 7 el \.‘llllﬁ \,\ o :\
% LT T SR L) i =
< iy ;9 8 /
vy O
i ; b g Yo
- / E V\ /
5 e ¥ 540
5 & 3 g Jo
S o
* 2 Yo
<« D mmvno \\
3 ‘ on " /
S Yo o o5 o
¥ A = o WW
4 ey
© A
=1 N
o oA .
B &
v
LY ;
% /
1‘ \;\
S /

.m.mpoeefmm
- LlceecEnad, 43

[

JHEES 65

image8.jpeg
¥ 'i
XoKyoaudyy
)ouoa HoXddBUY BEBL |

dagik

rarrvatog - fon

r
v

4

g

image9.jpeg
[~

CHnad cejn

Al SO c I's RS G
,/[/ ,2:{'1/0,4” H Zm[‘, 3 -
R N
- ‘
i
ff_r i

S
039:08 PR
# \\
: Ao | A
S g
N
¥ rcom & i/ & .a\)
L ‘ A §
% g g
oSt N
- ; |
e "N TOXKX
5 <, BOEHKOMQITL J
%o k& o
\"’.’ o0 0~
{oa " &
Oy
~ e l S
~. Y 7
e N & { 7
3 =

image10.jpeg
P A.QW,WJ

\ S

A
.\\?

Yt \thbm ecel o d
3¢

Liiaeence

Y b
(o1l LH6IT Lo

image11.jpeg
(- luaceree
e UL RENiE, 5
\n&x, Wi\nﬂmem,h\r\?m)puf \\Nv

. h’ U

N

2 R
Q m}@?dzkw,&nmo\uz rmopus
> S
0
< 83:20;

image12.jpeg
[ins cnyxefHoro nonb3osanns

SNuris.

b

céodnu ¢ aucmoxrt o

(%

image13.jpeg
¥ rcom /
€ & L
= <
/
S 5 kog’f i ‘A 001 \61{ i
2 / \
5 ” A & A2
o ey h
o < - goenwomart N
o <&
o
&3
~ - g'"«o?”&:
2 "
S 0 >4,
~ 2 e
e 6,

A\ [UCTOS

R

o ”)wj:)}«)\)) n
—oNa9 ’JM] 9
/)

— —

image14.jpeg
e

s -
e <) r
S o=
[~ I 3
o™ /
o & p
S ° y
. B /
.
\
15

LIG1ET (8

Iz

image15.jpeg
VG AMCTOos

rom

/"
g
x

\HD/)\'KX
o)

72290 )

~y#od )

e

59

d*

K4

image16.jpeg
HOKyoaud| |
YOLU08 KONDIBUY BEBY |

dagL

L 71/00) o

é
e
v

%

90N 89 U'HL’) v

image17.jpeg
] N
nee. gﬁ&hﬁrhmﬁng

m&i \Nm\n I\:H\wﬁkgib!n 3 L
Y e Lagtereo. .mﬂ\w%%M\aﬁ:: ;

iy
5806016 e 4T

e
: e

YOOM

image18.jpeg
Aaxnnnodinnrdooy
v yinned.

o magodioeren

HAUDLK  BTHHRd

20 MOV

,
2% yg

PV
f qnjn?)nnjbu 1 )f’] pﬁ

£

70U

D
Y

XTI DI T

)77’7%

image19.jpeg
naxcuoHam
X

e %:,Dh,,,o\aﬁﬁ
el pPIC, &

image20.jpeg
P

“ iy
U

image21.jpeg
19E7) ualday ]
SURLJ | LOWMERT0O |

uhiy fdiofauwag]

 nuouol
eogmuideu hip
lowsqd heus u §
‘ada [} donadary

86€

image1.jpeg
pee e ]-
Jled oep et
, i

O eatl et
. ) ézﬁ(}g(/f%gf (&

o
/., Teece ittt

¢

02: %&W‘Z’M"/‘e Sctraens
Al

: @‘W
‘. . | iz /

\pUBOAY,

é—— |
¥ — . Q)L

W A e 2 ﬂg/x
/%a%e/é& :

image2.jpeg
500 |

q‘wzwg
Boyrrat qﬂ{?m»i g
PO :

v Y
a0 0I5

image3.jpeg
n. Qhﬁm@ mSt)

RO Qolry

oﬁﬁﬁhm:\roﬁvﬁ:%nb ,

Macuitel 2600~ — -

image4.jpeg
v
oY d
)

PNV

5 OUMoAG

<

9%

23U